

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

直接材料費 1式当たり					内1号	
名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	備考
冷田川排水機場 原動機設備(6DL-16) 1,2号用						
架構がスケツト:カウソクフター-1		個	6	31,300	187,800	
燃料噴射弁マルハッキン(0)		個	12	400	4,800	
燃料噴射弁がスケツト		個	24	1,100	26,400	
潤滑油ロキエレメントハッキン		個	4	8,100	32,400	
潤滑油ロキハッキン(ロケ-ス)		個	4	10,200	40,800	
潤滑油ロキハッキン(シツケナツト)		個	4	5,900	23,600	
燃料ロキカートリツヅ` A S S Y		個	2	197,200	394,400	
始動弁・操作弁ハヅヅ`		個	2	32,600	65,200	
始動弁・操作弁コシアミ		個	2	32,200	64,400	
始動弁・操作弁ハヅン		個	4	29,100	116,400	
始動弁・操作弁ハヅ` 罫1		個	2	7,900	15,800	
始動弁・操作弁ハヅ` 罫2		個	2	6,400	12,800	
始動弁・操作弁ハヅ` 罫4		個	2	8,100	16,200	
始動弁・操作弁〇リツク` (0)		個	4	400	1,600	
始動弁・操作弁マルハッキン(〇)25		個	2	300	600	
始動弁・操作弁マルハッキン(〇)14		個	2	200	400	
小計					1,003,600	
冷田川排水機場 原動機設備(6DLB-22L) 3号用						
架構がスケツト:カウソクフター-1		個	6	37,000	222,000	
始動弁・操作弁ハヅヅ`		個	1	32,600	32,600	
始動弁・操作弁コシアミ		個	1	32,200	32,200	
始動弁・操作弁ハヅン		個	2	29,100	58,200	
始動弁・操作弁ハヅ` 罫1		個	1	7,900	7,900	
始動弁・操作弁ハヅ` 罫2		個	1	6,400	6,400	
始動弁・操作弁ハヅ` 罫4		個	1	8,100	8,100	
始動弁・操作弁コシアミハヅ`		個	1	7,200	7,200	
始動弁・操作弁〇リツク` (0) 15.6×2.3		個	2	400	800	
始動弁・操作弁マルハッキン(0)14		個	1	200	200	
始動弁ニ=YハッキンMYN-24		個	1	12,000	12,000	
始動弁ハヅンハッキン		個	1	9,800	9,800	
始動弁ハヅ` 罫18.3×2.3×27		個	1	4,500	4,500	
始動弁リツク` (0) 2×20		個	2	100	200	

潤滑油ロキパッキン(ロケース)	個	2	38,300	76,600	
潤滑油ロキパッキン(シツケナット)	個	2	5,900	11,800	
潤滑油ロキパッキン(カンセツシュ)	個	4	2,400	9,600	
潤滑油ロキパッキン(フクロナット)	個	2	5,900	11,800	
潤滑油ロキエレメントパッキン	個	1	8,100	8,100	
燃料噴射弁ガスケット	個	12	400	4,800	
燃料噴射弁マルパッキン(0)19×2T	個	6	400	2,400	
燃料噴射弁ガスケット10-2	個	8	1,100	8,800	
燃料ロキパッキン(ロケース)	個	2	9,300	18,600	
燃料ロキパッキン(シツケナット)	個	2	5,900	11,800	
小計				566,400	
冷田川排水機場 自家発電設備					
潤滑油フィルター	個	1	12,000	12,000	
燃料フィルター	個	1	12,000	12,000	
断熱材	個	6	2,800	16,800	
シート	個	6	800	4,800	
銅パッキン	式	1	2,400	2,400	
小計				48,000	
田野川排水機場 主ポンプエンジン (2台分)					
側蓋パッキン	枚	24	3,900	93,600	
潤滑油コシ器エレメント	個	4	11,000	44,000	
潤滑油コシ器パッキンセット	式	2	5,600	11,200	
燃料コシ器パッキンセット	式	2	36,000	72,000	
燃料弁パッキン	個	12	1,400	16,800	
燃料弁Oリング (A)	個	12	1,800	21,600	
燃料弁Oリング (B)	個	12	300	3,600	
燃料弁バネ室パッキン	個	24	200	4,800	
燃料高圧管パッキン	個	12	2,000	24,000	
燃料高圧管継手パッキン	個	12	2,700	32,400	
塞止弁弁体	個	2	33,300	66,600	
小計				390,600	

田野川排水機場 発電機用エンジン (2台分)					
側蓋パッキン	枚	4	16,800	67,200	
潤滑油コシ器エレメント	個	2	11,000	22,000	
潤滑油コシ器パッキンセット	式	2	7,900	15,800	
燃料コシ器エレメント	個	2	10,500	21,000	
燃料コシ器パッキンセット	式	2	7,200	14,400	
燃料弁パッキン	個	12	1,500	18,000	
燃料弁シール	個	12	1,000	12,000	
燃料弁バネ室パッキン	個	12	500	6,000	
燃料弁バネ室パッキン	個	24	200	4,800	
小計				181,200	
冷田川排水機場 小計				1,618,000	
田野川排水機場 小計				571,800	
合計				2,189,800	

直接労務費 1式当たり					内2号
名称 規格・寸法	単位	数量	単価	金額	備考
機械設備据付工 (年点検 冷田川横軸)	人	26.02	28,300	736,366	
機械設備据付工 (年点検 冷田川立軸)	人	26.71	28,300	755,893	
機械設備据付工 (年点検 田野川横軸)	人	27.52	28,300	778,816	
合計				2,271,075	